09.02.2024, 13:59

In atentia Autoritatilor publice centrale!!!

Imprimare document B-P-07452-2024-1 | Alocatji Bugetare

In il adBughnii f Aol awmmﬂmmwmummmwmnhumwwmaumu.

09.02.2024 ora 09:00 3¢ vor ef: A rapor Astiel, pentru institugile bugetars (ORGZ) care au creat setul de rapoarte JANUAL” 2023 pAni la data de 02.02.2024 ora 16:47 sl l-au
Institutiel up: (onwovm). 4 34 respingd setul de rapoarte pind acests va obline statut Activ® Ia nivel de ORGZ. Ulterior SE RECOMANDA exportares informatied din
FD-044 In format XML pentru & exclude datedor. Inf tia privind impo fi dul XML Tn #D-044 va fi expusd In urmbtond comunicat

In atentia APCAPL gi nstitutiilor bugetare. VA aducem ka cunogtingd cd, potrivit potrivit prevedertior Ordinubui nr. 116 din 11.12.2023 cu privire la modificarea Clasificatiel
redistribuires prefezabilitate/f

alocagifor de la cod eco 222990 la cod eco ,222991 Servick pentru elaborares studiilor de

de 28.02.2024

IMPRIMA

ezabiltate” §i 222999 Servicii

Limite de alocatll bugetare pe anul 2024 ne. B-P-07452-2024-1

Denrumire

1
07452 - Gradinfta-cresa re. 157 Chisi

Ragurae, 1otal 2
Educatie bmpune

Reswsse atrase de instauil’

Surse inteme

Incasarl de la prestares servchlorn cu plats
Chaltusl, total

Educatie timpurie

Alocath cu caracter generad

Educalse Umpunie

Educatie limpurie

Resnuneraren muncli angagatior conform statelor
Contributii de asigurari sociale de stat obligatori
Energe dlecirics

Energie termica

Apa ol canalizare

Alte servich comunale

Seevicil informationale

Savvicli de telecormunicati

Seniol de reparatii curente

Formaes profesionala

Servich medicale

Servicil neatribute altor alirsate

Compensatl

Indemnizati pentiy NCApacTates fempocars B MUNca hchiate din migoocele financiore
sle wngagatondu

Reparati capitale sle closrilon

Procuntred masinlor 5l Ubkagedor

Procuiares unellsion 4 sculelor, eventandul de producers si gospodatess
Procurarea mechicamenielon 4 matenalelo sanvare

Procuraces materalelor de uz gospoderese & rechanaloe de birou
Procuranea materalelor de constructie

frocurarea accescelior de pat, erbracamintel Incaltaminted

Procurares altor malenale

Assgurares alimentsnt conion/ elevilor din institutile de invatarnant
famunerama mencil angajatlor canfoem statelos

Connibutil de asiguian socisle de stal cbhigatonl

atli pantry Inc it P de munce schitate din mijloacele fmanciare
aln angajatorulu
Procurarea produselor almertate /ﬁzt:“\f\\
A Ry By
Compensati banestl pensry personalul didacte 7,7 :‘ W:“"":. ,"4,‘ a
/ o T =\
Carnpaengaty c r,‘t'
=L
o \’q : -
Semndtun BEeT
g S -
e 6l

 rancundior - Y A Y

¥7
297

g8 E8g 288888 EEEE SRS

58888883

1000

Ba02
8802
B802
8802
2302
2802
2802
a802
8802

2802
8802

8802
©802
8302

8802

00199
0199
e
00199
00199
goreg
Lol
Darey
00199
00193
00199
[ )
00199
00199
00199
0014%
00199
00199
0nes
0198
Qe189
00199
019
00448
04
00443

10344

00452
00452

142370

21180
212900
222710
21130
22140
222100
e
22220
222530
222600
2280
nNY
272500
273500
nn
RIAR]
NeNg
330
334170
EERRRLY
338310
3390

211180
1100
273500

333110

272500

mm(hmmm 2024) este necesard

Stilor pénd Ia data

Buget Bugetul Local de nivelul 2 (5152 = 22)
Tip document. temporary

Tip modificare: dissagregation-org?

Nived de detalizare Eco: ke

28840000
HEHAOD O0
B284G0.90
888400 00
%8400 0C

13541600 00

13541600 00

v 13541600 00

14541400 00
10266100 00

25000.00
12000.00
1500 00
7000000
2000100
300000
21700000
24000.00
16600 00
2000000 00
96000 00
175000.00
4000 00
116000 00
$5000.00
5000 00
6500000
3131500.00
205400.00
59600 00
00,00
2865700.00
124000.00
124000 B0



